
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Звездочка» с. Калинка  

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 
 

Приказ 

«06» февраля 2023г.                                                                    № 3 

«О деятельности муниципальной  

инновационной площадки МБДОУ с. Калинка» 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Хабаровского муниципального района от 09.01.2023 г. «О развитии 

инновационной инфраструктуры в сфере образования Хабаровского 

муниципального района» и приказа Управления образования администрации 

Хабаровского муниципального района от 02.02.2023 № 30 «О присвоении 

статуса муниципальной инновационной площадки» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить деятельность муниципальной инновационной площадки 

на базе МБДОУ с. Калинка по теме «Инновационная модель 

организации эффективного взаимодействия дошкольного 

учреждения с семьями воспитанников» в период с 01.03.2023 по 

01.03.2026 года. 

2. Утвердить состав творческой группы муниципальной 

инновационной площадки МБДОУ с. Калинка в составе: 

- Андреева Е.Д., воспитатель  

-Онохова Ю.Е., учитель-логопед 

-Паламарчук А.С., воспитатель 

- Улезко З.А., воспитатель 

3. Назначить руководителем творческой группы Онохову Ю.Е., 

учителя-логопеда  

         4. Творческой группе разработать план работы муниципальной 

инновационной площадки на базе МБДОУ с. Калинка в срок до 27.02 

2023 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ___________________А.В. Баринова 


